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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420032J

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit Klea & Lois
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, rruga 
Skender Halili, ndertesa nr.105 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import – eksport, me shumice dhe pakice të të 

gjitha llojeve të detergjentëve në fushën e pastrimit dhe/ose 
mirëmbjatjes, dizinfektantëve, produkteve për sterilizim, 
produkteve kimike për trajtim ujrash dhe/ose agroushqimor 
ose blegtoral, insekticideve, deratizantëve, bojrave 
industriale të ndryshme, lëndës së parë për prodhim letre për 
përdorime higjenke, materialeve kozmetike dhe estetike, 
materialeve dhe aksesorëve të ndryshëm për pastrim, 
materialeve të ndërtimit të ndryshme. Import dhe tregtim, 
lënie me qira e makinerive të madhësive të ndryshme për 
pastrim si dhe përdorimi i tyre sipas nevojave të kompanisë. 
Ndërhyrje në fushën ekologjike, rikuperimin mjedisor, 
pastrimin industrial, transportin, përpunimin e mbeturinave 
të ngurta, të mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe larja 
e zonave publike, private, shërbimet e pastrimit urban dhe të 
higjenës mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, 
blerja dhe administrimi i vend shkarkimeve publike dhe/ose 
private. Pastrime të përgjithshme (gjenerale). Shërbime 
pastrimi gjatë dhe pas ndërtimit të objekteve. Shërbime 
pastrimi përpara hapjes së objekteve. Shërbime ditore 
pastrimi dhe mirëmbajtjeje. Blerje dhe shitje e makinerive 
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për ngritje në lartësi, vincave kullë, vincave me krahë për 
ngritje peshash, vincave për ngritje dhe transport të mallrave 
në lartësi dhe lënien e tyre me qira. Tregtimi me shumice dhe 
pakicë i pesticideve (PMB). Shërbime pastrimi dhe 
dizinfektimi (DDD) të ambjenteve spitalore me rrezikshmëri 
të lartë, me rrezikshmëri të mesme dhe me rrezikshmëri të 
ulët. Ndërtime, lyerje, trajtime lucidime të dyshemeve dhe 
pastrime si dhe pastrime të veprave të artit. Dezinfektim nga 
insekte, brejtës dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve të 
ndryshme të çdo malli, duke siguruar edhe shërbime 
magazinimi për të tretë në mjediset e shoqërisë. Veprimtari 
në fushën e ndërtimit të objekteve civile, rikonstruksione të 
godinave, veprave të artit, pastrim të mjediseve urbane, 
punime në sipërfaqe të gjelbërta. Mirëmbajtje dhe riparime të 
objekteve civile dhe publike si lyerje, stukime, meremetime, 
punime, elektrike. Tregtim mobilje dhe materiale elektrike. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm 
apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra 
dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në 
ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, 
dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në 
lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike dhe lavazh, parkim per automjete.
Tefik Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValdeteSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
“Sulejman Delvina”, Zona Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 
4/684-N2. Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë 
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AA207IA, automjet ATP, i markës Citroen Jumpy. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Klea & Lois  KLEAL
E-Mail: klealois2018@gmail.com  
Telefon: 0675004001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675684-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705668-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Citan 108 me targe AA 370 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766902-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2018 ku 
eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim, import – eksport, me shumice dhe pakice të të gjitha llojeve 
të detergjentëve në fushën e pastrimit dhe/ose mirëmbjatjes, dizinfektantëve, produkteve 
për sterilizim, produkteve kimike për trajtim ujrash dhe/ose agroushqimor ose blegtoral, 
insekticideve, deratizantëve, bojrave industriale të ndryshme, lëndës së parë për prodhim 
letre për përdorime higjenke, materialeve kozmetike dhe estetike, materialeve dhe 
aksesorëve të ndryshëm për pastrim, materialeve të ndërtimit të ndryshme. Import dhe 
tregtim, lënie me qira e makinerive të madhësive të ndryshme për pastrim si dhe përdorimi 
i tyre sipas nevojave të kompanisë. Ndërhyrje në fushën ekologjike, rikuperimin mjedisor, 
pastrimin industrial, transportin, përpunimin e mbeturinave të ngurta, të mbetjeve solide 
pluskuese ose jo, lagia dhe larja e zonave publike, private, shërbimet e pastrimit urban dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C4B55-0B2E-48CD-82CA-43AD33434B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800886C0-1716-4B4C-A553-7867C31BA857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD14EF0-0CA3-4CDE-9630-BF5E213D9927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C5708-AA06-41D1-A748-1305105656B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B23D4BB-38E4-44C4-8EC5-7AE7241B2C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B677CB5-640F-4C9A-B6E1-F876A33EB42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B677CB5-640F-4C9A-B6E1-F876A33EB42A
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të higjenës mjedisore, bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vend 
shkarkimeve publike dhe/ose private. Pastrime të përgjithshme (gjenerale). Shërbime 
pastrimi gjatë dhe pas ndërtimit të objekteve. Shërbime pastrimi përpara hapjes së 
objekteve. Shërbime ditore pastrimi dhe mirëmbajtjeje. Blerje dhe shitje e makinerive për 
ngritje në lartësi, vincave kullë, vincave me krahë për ngritje peshash, vincave për ngritje 
dhe transport të mallrave në lartësi dhe lënien e tyre me qira. Tregtimi me shumice dhe 
pakicë i pesticideve (PMB). Shërbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) të ambjenteve 
spitalore me rrezikshmëri të lartë, me rrezikshmëri të mesme dhe me rrezikshmëri të ulët. 
Ndërtime, lyerje, trajtime lucidime të dyshemeve dhe pastrime si dhe pastrime të veprave të 
artit. Dezinfektim nga insekte, brejtës dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve të ndryshme 
të çdo malli, duke siguruar edhe shërbime magazinimi për të tretë në mjediset e shoqërisë. 
Veprimtari në fushën e ndërtimit të objekteve civile, rikonstruksione të godinave, veprave 
të artit, pastrim të mjediseve urbane, punime në sipërfaqe të gjelbërta. Mirëmbajtje dhe 
riparime të objekteve civile dhe publike si lyerje, stukime, meremetime, punime, elektrike. 
Tregtim mobilje dhe materiale elektrike. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të 
përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të lëshojë 
garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike..")          u be            ("Tregtim, 
import – eksport, me shumice dhe pakice të të gjitha llojeve të detergjentëve në 
fushën e pastrimit dhe/ose mirëmbjatjes, dizinfektantëve, produkteve për sterilizim, 
produkteve kimike për trajtim ujrash dhe/ose agroushqimor ose blegtoral, 
insekticideve, deratizantëve, bojrave industriale të ndryshme, lëndës së parë për 
prodhim letre për përdorime higjenke, materialeve kozmetike dhe estetike, 
materialeve dhe aksesorëve të ndryshëm për pastrim, materialeve të ndërtimit të 
ndryshme. Import dhe tregtim, lënie me qira e makinerive të madhësive të ndryshme 
për pastrim si dhe përdorimi i tyre sipas nevojave të kompanisë. Ndërhyrje në fushën 
ekologjike, rikuperimin mjedisor, pastrimin industrial, transportin, përpunimin e 
mbeturinave të ngurta, të mbetjeve solide pluskuese ose jo, lagia dhe larja e zonave 
publike, private, shërbimet e pastrimit urban dhe të higjenës mjedisore, bonifikimi i 
kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe administrimi i vend shkarkimeve publike dhe/ose 
private. Pastrime të përgjithshme (gjenerale). Shërbime pastrimi gjatë dhe pas 
ndërtimit të objekteve. Shërbime pastrimi përpara hapjes së objekteve. Shërbime 
ditore pastrimi dhe mirëmbajtjeje. Blerje dhe shitje e makinerive për ngritje në 
lartësi, vincave kullë, vincave me krahë për ngritje peshash, vincave për ngritje dhe 
transport të mallrave në lartësi dhe lënien e tyre me qira. Tregtimi me shumice dhe 
pakicë i pesticideve (PMB). Shërbime pastrimi dhe dizinfektimi (DDD) të ambjenteve 
spitalore me rrezikshmëri të lartë, me rrezikshmëri të mesme dhe me rrezikshmëri të 
ulët. Ndërtime, lyerje, trajtime lucidime të dyshemeve dhe pastrime si dhe pastrime të 
veprave të artit. Dezinfektim nga insekte, brejtës dhe baktere. Kryerjen e 
transaksioneve të ndryshme të çdo malli, duke siguruar edhe shërbime magazinimi 
për të tretë në mjediset e shoqërisë. Veprimtari në fushën e ndërtimit të objekteve 
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civile, rikonstruksione të godinave, veprave të artit, pastrim të mjediseve urbane, 
punime në sipërfaqe të gjelbërta. Mirëmbajtje dhe riparime të objekteve civile dhe 
publike si lyerje, stukime, meremetime, punime, elektrike. Tregtim mobilje dhe 
materiale elektrike. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm 
apo të përafërt me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund 
të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale. Shoqëria në 
ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat 
në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike dhe lavazh, 
parkim per automjete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Pasuria Nr. 2595.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845337-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Jordan Misja'', Njësia Bashkiake Nr.9, Pallati me Nr.Pasurie 5/689-N4, 
Zk.8330, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980411-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.10.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Eduard Luca dhe emerimi i Tefik Sulejmani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klealois2018@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635902B-AA6A-416A-8162-048137063FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F923594-EB9F-4216-BF70-24701D1B171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38396E-17A5-4669-935C-B0D38C271E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38396E-17A5-4669-935C-B0D38C271E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BE1AC5-DD58-4BAF-A618-5FBFADCEABC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BE1AC5-DD58-4BAF-A618-5FBFADCEABC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD4962-3638-4520-A7D4-DB43AC092B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA6D844-C9C7-4FFD-A877-F8198AF3EAA6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tefik Sulejmani")                      Nga data 
"10/10/2018             Ne daten "10/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduard Luca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002845-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.11.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e emrit tregtar.   
Emri Tregtar ishte            ("Klea & Lois")          u be            ("Klea & Lois  KLEAL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044586-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 21.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore, mbyllje të dy ( 2) adresave dytësore. Ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0688801320")          u be            ("0675004001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Peza, Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Pasuria Nr. 2595.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Milto Sotir Gura, Pallati Miço, Shkalla 1/8, Apartamenti 35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Jordan Misja'', Njësia Bashkiake Nr.9, Pallati me Nr.Pasurie 5/689-N4, Zk.8330, Kati I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0503E27-CCAC-4417-BA9B-26AB6CE4832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0503E27-CCAC-4417-BA9B-26AB6CE4832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1259757D-B190-4B8B-B49C-50C3C7854EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318ED177-0F36-4863-BB06-D7947BA4A3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538372EF-8816-40F7-9CCC-2BE3C7631C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3BAC8-CD7B-4D73-88AF-59ED73289417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3BAC8-CD7B-4D73-88AF-59ED73289417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7CBD46-EF54-496A-9078-B2830B0A7D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645B2E1D-180A-4A55-8AC4-05202A573B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645B2E1D-180A-4A55-8AC4-05202A573B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C641806-645C-4A15-9EFA-F0B3E8245756
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27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243167-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi_Klea Lois.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.Klea & Lois  PF_Viti_2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332209-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.09.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Deshmoret", Zona Kadastrale 3866, pasurite me Nr.256/2+1-1 dhe 
Nr.156/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Peza, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351135-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.09.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Znj. 
Valdete Sulejmani që zotëron në shoqërinë "Klea & Lois" sh.p.k.  2- Riemërimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
25.09.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. Valdete Sulejmani dhe palës blerëse Z. Neshat 
Fana.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neshat Fana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valdete Sulejmani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valdete Sulejmani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC554446-8C61-4DB5-8387-0AB748E61C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22289202-8A65-4426-BD4B-9AEE4C026744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2F137-5D2D-428B-B043-938E9E27D0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D429C-D283-4C66-86D0-2C85E0DDE7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A4CB55-4B3C-4923-9CD6-3CFD82D15E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A4CB55-4B3C-4923-9CD6-3CFD82D15E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E428C442-E868-4FE4-B099-541317ADE9CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Sulejmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("25/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465331-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve datë 05.02.2020 
për miratimin e shitjes se 50% të kapitalit nga ortaku z. Neshat Fana ne favor të ortakes 
znj. Valdete Sulejmani. Rikonfimimi në detyrë të administratorit z. Tefik Sulejmani për një 
periudhë 5 vjeçare. Kontratë shitje datë 05.02.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Neshat Fana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valdete Sulejmani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valdete Sulejmani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tefik Sulejmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2024")            u be              ("05/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510119-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0288C8F-8E4C-46D9-A31C-2FC5B307513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0288C8F-8E4C-46D9-A31C-2FC5B307513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF211F4-782D-461D-AA03-C45CCCE02312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB0EA6-F48E-4DC5-B52A-DAE026F00434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D118810-B1EB-4291-8D8E-E91E2F6BBFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB67707-013E-4272-B1FD-8825A40B54E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC544C8-FE17-49B4-BC25-C6E44DFC5355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC544C8-FE17-49B4-BC25-C6E44DFC5355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC73DDC-CE0D-4AF0-928C-F002F02FDADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3885EB-6D53-49BA-936A-FCC2F17F488E
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Njesia Administrative nr.7, rruga Skender Halili, ndertesa nr.105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Deshmoret", Zona Kadastrale 3866, pasurite me Nr.256/2+1-1 dhe Nr.156/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619772-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2020 ku 
eshte vendosur" Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 5, Rruga “Sulejman Delvina”, Zona Kadastrale 8260, Nr. 
Pasurie 4/684-N2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA207IA, automjet ATP, i markës Citroen Jumpy.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Citan 108 me targe AA 370 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C88BD-A19F-4341-8DAB-5ABA3991F707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2C88BD-A19F-4341-8DAB-5ABA3991F707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF0E25-30E0-473D-B0F1-8D723FE1B0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F008A8-60FF-4F20-9630-1A7FF0808273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A87483-862E-4B54-9C97-95A0BD0A88AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A87483-862E-4B54-9C97-95A0BD0A88AA

